1KONTAKT:   uroVision GmbH  ·  Pullacher Straße 4  ·  D-83043 Bad Aibling  ·  Tel. 08061 3919-0  ·  Fax 08061 3919-20  ·  E-Mail: urovision@urovision.deUPK 00
SET-INHALT
• Suprapubischer Pigtailkatheter PUR, 65 cm Fr 8,5 oder Fr 10,
Fr 12 oder Fr 14
• Spaltkanüle je nach CH-Größe 3,6 mm, 4,6 mm oder 5,6 mm
• Klemme
• Im Wechselset:
Führungsdraht PTFE-beschichtet, 100 cm, 0.045,
• Fixierpflaster
• Katheterstopfen
• Skalpell
VORTEIL
• Katheter aus Polyurethan
• Für Lang- u. Kurzzeitdrainage bestens geeignet
• Sichere Fixierung des Katheters in der Blase mittels
Fixierpflaster auf der Haut
• Hervorragende Gewebeverträglichkeit
• Geringe Inkrustationsneigung
• Einfache, risikoarme und hygienische Handhabung
• Leichte Pflege
SUPRAVISION PUR OHNE BALLON
Suprapubisches Initial-Punktionsset und
Wechselset ohne Ballon
BESTELLUNG
• Suprapubisches Punktionsset ohne Ballon
Bestell-Nr. Größe (CH/Fr) Länge (cm) Spaltkanüle Ø (mm)
SV-378565 8,5 65 3,6
SV-371065 10 65 4,6
SV-371265 12 65 5,6
• Suprapubisches Wechselset ohne Ballon
Bestell-Nr. Größe (CH/Fr) Länge (cm)
SV-378566 8,5 65
SV-371066 10 65
SV-371266 12 65
SV-371466 14 65
Suprapubische Katheter/Sets auch für KINDER
erhältlich, siehe Kapitel 10
nur im Punktionsset
nur im Wechselset